OFICIALNI VYSLEDKOVA LISTINA RAGEGZEGH.COM BRNO RAGE

16.9.2020
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Pocet

# Prijmeni Jméno Klub st. €. Cip Vzdalenost Ztrata Body kol Pen. Posledni Bestlap 9
41. Pelikdnova  Alexandra Yamaha #32# 166669  27.015 km -10806 5 0 00:11:53 00:02:16  00:02:43.41  0OC
R6 m
Kicka Daniel Suzuki #258# 142549 0km 0 0
GSXR
600
Dobravec Miha Yamaha #508# 166651 0 km 0 0
R6
Skerlj Kris Suzuki #518# 166666 0 km 0 0
GSXR
600
Spari Ewald Yamaha #586# 166602 0 km 0 0
R6

irontime



Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Vugrinecmartin INS 02:08.540 [ 02:08.540 | 00:00.000 | 00:10.365| 00:00.000 | 00:05.871 6
Sodniksimon A 02:12.895 [ 00:04.354 | 00:04.354 | 00:06.011 | 00:00.000 | 00:03.359 6
Pateikasjan A 02:13.116 [ 00:00.221 | 00:04.576 | 00:05.789 | 00:00.221| 00:03.138 6
Herrstefan A 02:13.511  00:00.394 | 00:04.970 | 00:05.395| 00:00.616 | 00:02.743 4
Zustgrega A 02:13.585 [ 00:00.074 | 00:05.045| 00:05.320 | 00:00.690 | 00:02.669 6
Najmanpetr D 02:13.616 [ 00:00.030 | 00:05.075| 00:05.290 | 00:00.000 | 00:00.000 5
Nawratszymon A 02:13.817 | 00:00.201 | 00:05.277| 00:05.088 | 00:00.922 | 00:02.437 5
Zudastepan A 02:13.850 [ 00:00.032 | 00:05.310 ] 00:05.055 | 00:00.955| 00:02.404 6
Muellerroman A 02:15.151 | 00:01.300| 00:06.610| 00:03.755| 00:02.256 | 00:01.103 6
Pelikanovaalexandra | B 02:16.587 [ 00:01.436 | 00:08.046 | 00:02.319 | 00:00.000 | 00:04.473 4
Supakangelo A 02:16.783 | 00:00.195| 00:08.242 | 00:02.123 | 00:03.888 | 00:00.528 6
Prochazkapavel A 02:17.488 [ 00:00.704 | 00:08.947 | 00:01.418 | 00:04.592 | 00:01.233 5
Sebestalukas A 02:17.681 | 00:00.193 | 00:09.140| 00:01.225| 00:04.786 | 00:01.426 5
Lipnikdomen A 02:18.078 [ 00:00.397 | 00:09.537 | 00:00.827 | 00:05.183 | 00:01.823 5
Byczkowskisylwester | A 02:18.311 | 00:00.232 | 00:09.770 | 00:00.595 | 00:05.416 | 00:02.056 6
Krahulecondrej A 02:18.448 [ 00:00.136 | 00:09.907 | 00:00.458 | 00:05.552 | 00:02.193 5
Galemarko A 02:18.575| 00:00.127 | 00:10.034 | 00:00.331 | 00:05.680 | 00:02.320 6
Morawskipiotr A 02:18.780 [ 00:00.205| 00:10.239 | 00:00.126 | 00:05.885 | 00:02.525 6
Hruskajan B 02:18.993 [ 00:00.213 | 00:10.453 | 00:00.087 | 00:02.406 | 00:02.066 6
Barnatdavid B 02:19.377 | 00:00.384 | 00:10.837 | 00:00.471 | 00:02.790 | 00:01.682 6
Kowalskimaciej B 02:19.527 [ 00:00.149 | 00:10.986 | 00:00.620| 00:02.939 | 00:01.533 4
Berlicnina B 02:19.571  00:00.044 | 00:11.030 | 00:00.664 | 00:02.984| 00:01.489 5
Hovorkajiri B 02:19.949 [ 00:00.378 | 00:11.408 | 00:01.043 | 00:03.362 | 00:01.110 6
Strojnowskimikolaj | A 02:20.005 [ 00:00.056 | 00:11.464 | 00:01.099 | 00:07.110 | 00:03.750 6
Hyneklukasz B 02:20.234 [ 00:00.228 | 00:11.693 | 00:01.327 | 00:03.647 | 00:00.826 6
Kabourektomas INS 02:20.282 [ 00:00.048 | 00:11.742 | 00:01.376 | 00:11.742 | 00:05.871 5
Madejtobiasz B 02:20.570  00:00.287 | 00:12.029 | 00:01.663 | 00:03.983 | 00:00.490 6
Telekijakub B 02:20.585 [ 00:00.015| 00:12.045| 00:01.679 | 00:03.998 | 00:00.474 6
Kocourekjonas B 02:20.760 [ 00:00.175| 00:12.220 | 00:01.854 | 00:04.173 | 00:00.299 6
Gureckyjakub B 02:20.795 [ 00:00.034 | 00:12.254 | 00:01.888 | 00:04.208 | 00:00.265 5
Baresdavid B 02:21.118 [ 00:00.322 | 00:12.577 | 00:02.211 | 00:04.530| 00:00.057 6
Jilekjakub B 02:22.131 ( 00:01.013 | 00:13.590 | 00:03.224 | 00:05.544| 00:01.070 6
Kellnerjan C 02:22.363 | 00:00.232 | 00:13.823 | 00:03.457 | 00:00.000 | 00:01.028 4
Kovalovmaximus B 02:22.440 [ 00:00.076 | 00:13.899 | 00:03.533 | 00:05.852 | 00:01.379 6
Lipinskymartin B 02:22.499 [ 00:00.059 | 00:13.958 | 00:03.592 | 00:05.912 | 00:01.438 6
Pejchlmarek C 02:22.940 [ 00:00.441 | 00:14.400| 00:04.034 [ 00:00.576 | 00:00.451 5
Hemerlingjakub C 02:23.356 [ 00:00.415| 00:14.815] 00:04.449 | 00:00.992 | 00:00.035 6
Kadlcikvaclav B 02:23.635 [ 00:00.279 | 00:15.095] 00:04.729 | 00:07.048 | 00:02.575 5
Sparianton B 02:24.600 [ 00:00.965| 00:16.060 | 00:05.694 | 00:08.013 | 00:03.540 6
Veselakdavid C 02:24.906 [ 00:00.305 | 00:16.366 | 00:06.000 | 00:02.543 | 00:01.514 6
Marzecstanislaw B 02:25.714 | 00:00.807 | 00:17.173 | 00:06.807 | 00:09.127 [ 00:04.653 6
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